
（消費税込み）

平日・土曜 他行カードご利用の方　１件につき １１０円
平日・土曜 他行カード時間外ご利用の方　１件につき ２２０円
日曜・祝日 他行カードご利用の方　１件につき ２２０円

（ 組 合 員 に 限 り サ ー ビ ス 適 用 ） ※注1 月５回利用分まで翌月返戻

１１枚～１００枚　 ３３０円
１０１枚～５００枚 ５５０円

５０１枚～１,０００枚 ７７０円

　　（金種指定支払手数料も同額） 1,００１枚～２,０００枚 １,１００円
２,００１枚以上

　２１～１００枚　 ２００円
１０１枚～５００枚 ４００円

５０１枚～１,０００枚 ６００円
1,００１枚以上 ８００円

５１枚～１００枚 ２２０円
１０１枚～３００枚 ３３０円
３０１枚～５００枚 ５５０円

５０１枚～１，０００枚 ７７０円
１,００１枚～２,０００枚 １,１００円

２,００１枚以上

１種 １３，２００円
２種 １９，８００円

１ 契 約 に つ き 月 額 ２２，０００円

約束手形用紙５０枚綴り １ 冊 に つ き ２，２００円

為替手形用紙５０枚綴り １ 冊 に つ き ２，２００円

小切手用紙 　５０枚綴り 1 冊 に つ き ２，２００円

マル専手形用紙 １ 枚 に つ き １，１００円

１ 件 に つ き １，１００円

本 支 店 ４４０円

他 行 ８８０円

１ 件 に つ き １，１００円

１ 口 座 に つ き １１，０００円

１ 件 に つ き ５，５００円

１ 枚 に つ き ５５０円

１ 冊 に つ き ５５０円

１ 冊 に つ き １，１００円

１ 枚 に つ き １，３２０円

預 金 ・ 融 資 各 項 目 １ 回 の 依 頼 に つ き ６６０円

１ 枚 に つ き ３，３００円

１ 枚 に つ き １，１００円

１ 枚 に つ き １，１００円

１ 枚 に つ き １１０円

基 本 料 金 （ 契 約 時 ） １，１００円

都 度 料 金 （ １ 件 あ た り ） 規定通り

１ 契 約 に つ き 月 額 ※注3 ２，２００円
（システム発行） １ 枚 に つ き ２２０円
（COMの写し） １ 口 座 １ ヶ 月 分 に つ き ２２０円

１ 回 に つ き ６６０円

１ 枚 に つ き ５，５００円

１ 枚 に つ き ５５０円

１ 件 解 除 に つ き １１，０００円

（ 預 金 担 保 除 く ） １ 口 座 に つ き ５，５００円

１ 枚 に つ き ８８０円

１ 件 に つ き ５５，０００円

１ 件 に つ き ※注5 １１，０００円～５５，０００円

返 済 額 に 対 し て 0.550%

返 済 額 に 対 し て ※注6 0.550%
  設定金額により

一 律

１ 件 に つ き １,１００円

１ 件 に つ き １１,０００円

月 額 ～ 週 １ 回

（ 週 １ 回 増 加 に つ き ） ５,５００円

※注6　住宅ローンの繰上返済手数料の上限は５５，０００円とします。

※注5　賃貸用不動産（マンション、商業テナント等）1物件ごとに手数料がかかります。

釧 路 信 用 組 合

融 資 条 件 変 更

金 融 機 関 借 入 用 手 形 発 行
住 宅 ロ ー ン 事 務 手 数 料
賃 貸 用 不 動 産 事 務 手 数 料
証書貸付（事業資金）繰上げ返済手数料　　　※注4

融 資 証 明 発 行 手 数 料
償 還 予 定 表 再 発 行 手 数 料
担 保 権 解 除 委 任 状 再 発 行 手 数 料

※注1　当月（１日～末日）利用分を翌月の２０日にご利用の口座へ戻し入れします。

※注3　振込手数料は別途かかります。

不 動 産 担 保 追 加 手 数 料 １１，０００円

定 額 自 動 送 金

イ ン タ ー ネ ッ ト バ ン キ ン グ 利 用 手 数 料

住宅ローン繰上げ返済手数料　　　　　　　 　　※注4

※注4　繰り上げ返済手数料は現在ご融資をご利用いただいているお客さま全員が対象となります。

不 動 産 担 保 設 定 ・ 変 更 手 数 料
２２,０００円 ～２２０,０００円

取引履歴発行手 数料

取引履歴発行手 数料

現金宅配サービス手数料（年金受給者）

カ ー ド 再 発 行 手 数 料
残 高 証 明 書 発 行 手 数 料
残高証明書発行手数料（ 監査法人指定様式）

各 種 証 明 書 発 行 手 数 料
出 資 証 券 再 発 行 手 数 料
「 組 合 員 の 証 」 再 発 行 手 数 料

手 形 組 戻 ・ 不 渡 手 形 返 却 手 数 料

当 座 預 金 口 座 開 設 手 数 料
マ ル 専 当 座 勘 定 等 取 扱 手 数 料
自 己 宛 小 切 手 発 行 手 数 料
得意先・窓口用入金帳発行手数料
通 帳 再 発 行 手 数 料

令和７年２月３日現在

各  種  手  数  料  一  覧  表

現金自動支払機利用手数料

１,０００枚毎＋５５０円

※他金融機関ＡＴＭ利用手数料返戻サービス

両 替 手 数 料（ 窓 口 ）

（入金、振込、税金等諸払いを含む） １,０００枚毎＋５５０円

貸 金 庫 手 数 料 １ 口 に つ き 年 額

夜 間 金 庫 使 用 手数 料 

手 形 用 紙
小切手用
紙　交　付

料

送 金 ・ 振 込 組 戻 手 数 料

６,６００円～

両 替 手 数 料（ 両 替 機 ）

破 産 管 財 人 ・ 後 見 制 度 支 援 口 座 開 設 手 数 料 【 新 設 】

集 金 訪 問 手 数 料 【 新 設 】

消 費 者 ロ ー ン 取 扱 手 数 料 【 新 設 】

※注2　５０枚以下は無料です。なお、個人を含むすべてのお客さまが対象となります。

　　　硬 貨 整 理 手 数 料　※注2

振 込 訂 正 手 数 料


